— 1—

 粤交水〔2018〕97 号   签发人：李 静

广东省交通运输厅关于湛江市昶润船务有限

公司整体迁移至阳江市的请示

交通运输部：

湛江市昶润船务有限公司为经交通运输部批准成立的从事国

内沿海成品油运输的水路运输企业（水路运输许可证号：交粤

XK0345）。该司根据发展需要，计划将公司由湛江市整体搬迁到

 — 2—

阳江市，目前阳江市工商行政管理局已同意该司迁入，并核准公

司新名称为阳江市昶润船务有限公司。现将相关材料转报，请审

批。

广东省交通运输厅

2018 年 1 月 30 日

（联系人：付 广，联系电话：83730563）

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室        2018 年 1 月 30 日印发

		2018-01-31T11:52:01+0800
	张军